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GAL - VALLE DELLA CUPA - NORD SALENTO

Bando pubblico per la presentazione di
domande di aiuto - Programma di Sviluppo
Rurale 2007-2013 della Regione Puglia - Misura
311 azioni 1 e 4 e Misura 311 azioni 2 e 3 - Misura
313 azioni 4 e 5. Graduatorie.

Il giorno 28 ottobre 2011, alle ore 8.30, presso la
sede del G.A.L. a Trepuzzi (LE) in via Surbo n. 34,
si è riunito il Consiglio di Amministrazione del
G.A.L. con il seguente O.d.G.:
1. Lettura verbale precedente; 
2. Approvazione formale graduatoria delle

domande di aiuto ricevibili e dell’elenco sog-
getti esclusi Mis. 311 Az. 1 e 4, II Bimestre -
Determinazioni; 

3. Disponibilità finanziarie quota pubblica per
avvio terzo bimestre presentazione domande di
aiuto Mis. 311 Az. 1 e 4 - Determinazioni; 

4. Approvazione formale graduatoria delle
domande di aiuto ricevibili e dell’elenco sog-
getti esclusi Mis. 311 Az. 2 e 3 - Determinazioni; 

5. Disponibilità finanziarie quota pubblica per
avvio secondo bimestre presentazione domande
di aiuto Mis. 311 Az. 2 e 3 - Determinazioni; 

6. Approvazione formale graduatoria delle
domande di aiuto ricevibili e dell’elenco sog-
getti esclusi Mis. 313 Az. 4 e 5 - Determina-
zioni; 

7. Disponibilità finanziarie quota pubblica per
avvio secondo bimestre presentazione domande
di aiuto Mis. 313 Az. 4 e 5 - Determinazioni; 

8. Varie ed eventuali. 

Il Consiglio di Amministrazione è presente nelle
persone del Presidente Giuseppe Taurino, del Vice
Presidente Salesi Mario e dei Consiglieri Emanuele
Dell’Anna, Franco Tarantini, risulta assente Gianni
Marra.

Per il Collegio Sindacale risulta presente il Presi-

dente Passiatore Luigi, la Dott.ssa Carla Gloria e la
Dott.ssa Miglietta Anita.

Sono inoltre presenti i tecnici e consulenti del
Gal l’Ing. Antonio Perrone, Dott. Alessandro Capo-
dieci, Dott. Giuseppe De Nigris e il Rag. Angelo
Epifani che funge da segretario.

Si passa alla discussione del primo punto
all’OdG. “Lettura verbale precedente”;

Il Presidente dà lettura del verbale della seduta
precedente e il C.d.A. lo dichiara conforme al deli-
berato.

Si passa alla discussione del secondo punto
dell’O.d.G. “Approvazione formale graduatoria
delle domande di aiuto ricevibili e dell’elenco sog-
getti esclusi Mis. 311 Az. 1 e 4, II Bimestre - Deter-
minazioni”. 

Il Presidente fa presente che si è provveduto a
quanto richiesto e previsto dalle procedure rila-
sciate dalla Regione Puglia e dall’A.D.G., in merito
alla approvazione formale della graduatoria delle
domande di aiuto ricevibili e dell’elenco soggetti
esclusi Mis. 311 Az. 1 e 4 II Bimestre, pertanto
passa la parola al Dott. Giuseppe De Nigris incari-
cato quale istruttore da codesto Cda in data
12/07/2011. Il Dott. De Nigris espone le attività
svolte durate la seduta pubblica tenutasi in data
12/10/2011 per l’apertura delle buste pervenute
relative al bando della misura 311 az. 1 e 4 II Bime-
stre, (n. 07 domande di cui n.06 relative all’azione 1
e n. 01 relativa all’azione 4). Prima di procedere
all’apertura delle buste, è stato fatto un riscontro
con l’elenco delle domande di finanziamento scari-
cate dal portale SIAN e quelle inoltrate all’Ente
Regione per conto del GAL Valle della Cupa quindi
si è provveduto all’esame formale delle pratiche
con gli strumenti messi a disposizione dalla
Regione (check list individuale dei documenti inse-
riti nei plichi di ogni pratica). Alla fine dell’apertura
delle buste è stato redatto un verbale che si allega
alla presente per farne parte integrale e sostanziale e
che in sintesi si riporta di seguito:
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MISURA 4.3.1 EX MISURA 311 AZIONE 1 E AZIONE 4: DOMANDE DI AIUTO RICEVIBILI  
Sel. Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione AZIONE 1 AZIONE 4  

1 94750886718 PMPPRI56B15E506K 4175700758 Pampo Piero - Lecce RICEVIBILE  
2 94750891445 SRGNRT63E63E506A 2705290753 Az. AGR. Sergi Annarita  RICEVIBILE  

3 94750887682 MRCFNC79R31D862H 3375560756 Az. Agr. APPALOOSA di 
Marchello Francesco  

RICEVIBILE  

Il Cda prende atto.

Il Presidente invita il Dott. Vincenzo Barbagallo Presidente della commissione di valutazione per la Mis.
311 az. 1 e 4 II Bimestre, incaricato da codesto CdA in data 19/10/2011 a relazionare sulle attività svolte. 

Il Dott. Vincenzo Barbagallo illustra il lavoro svolto dalla commissione utilizzando gli strumenti messi a
disposizione dalla Regione (check list individuali), relaziona in merito ai punteggi attribuiti ad ognuno dei par-
tecipanti e produce le graduatorie, di seguito riportate, che vengono sottoposte per l’approvazione:

Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, delibera
all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle graduatorie come sopra
riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti adempimenti. Le graduatorie approvate
fanno parte integrale e sostanziale del presente verbale.

Si passa alla discussione del terzo punto dell’O.d.G. “Disponibilità finanziarie quota pubblica per avvio
terzo bimestre presentazione domande di aiuto Mis. 311 Az. 1 e 4 - Determinazioni”.

Il Presidente fa presente che, avendo rispettato i termini previsti per l’approvazione formale delle gradua-
torie delle domande di aiuto ricevibili, si rende necessario procedere alla verifica della disponibilità finanziaria
pubblica della Mis. 311 Azione 1 e 4 al fine di riattivare il bando secondo la procedura cosiddetta “stop and
go” terzo bimestre con decorrenza 29/10/2011. Il Direttore illustra la tabella economica come di seguito ripor-
tata:

4 94750892989 4017580756 4017580756 Soc. Agricola La Fattoria SRL RICEVIBILE  

5 94750894613 4310920758 4310920758 Masseria Melcarne Soc. Agricola 
srl  

RICEVIBILE  

6 94750894746 MNTDNC61D13B792D 2136500754 Monte Domenico RICEVIBILE  

7 94750892989 4017580756 4017580756 Soc. Agricola La Fattoria SRL  RICEVIBILE 

MISURA 4.3.1 EX MISURA 311 AZIONE 1: GRADUATORIA AMMISSIBILI  
Sel. Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione AZIONE 1 AZIONE 4  

1 94750886718 PMPPRI56B15E506K 4175700758 Pampo Piero - Lecce AMMISSIBILE  

2 94750891445 SRGNRT63E63E506A 2705290753 Az. AGR. Sergi Annarita  AMMISSIBILE  

3 94750887682 MRCFNC79R31D862H 3375560756 Az. Agr. APPALOOSA di 
Marchello Francesco  

AMMISSIBILE  

4 94750892989 4017580756 4017580756 Soc. Agricola La Fattoria SRL AMMISSIBILE  

5 94750894613 4310920758 4310920758 Masseria Melcarne Soc. Agricola srl  AMMISSIBILE  

6 94750894746 MNTDNC61D13B792D 2136500754 Monte Domenico AMMISSIBILE  

N.B.: a parità di punteggio è data priorità al progetto con spesa minore (art. 12 bando) 
 
MISURA 4.3.1 EX MISURA 311 AZIONE : GRADUATORIA AMMISSIBILI  
Sel. Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione AZIONE 1 AZIONE 4  

1 94750892989 4017580756 4017580756 Soc. Agricola La Fattoria SRL  NON AMMISSIBILE 
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Il CdA, dopo un’attenta analisi e verificate le disponibilità finanziaria residue, delibera all’unanimità, con il
parere favorevole del collegio sindacale, di chiudere il bando relativo alla Misura 311 azione 1. 

Il CdA delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, di spostare quota parte delle
risorse residuali e non impegnate dalla Misura 311azione 4 pari ad euro 72.913,96, alla Misura 311 azione
1, ciò al fine di permettere il finanziamento delle domande pervenute ed ammesse.

Il CdA delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, di riaprire il bando III Bime-
stre per la misura Mis. 311 Az. 4 con Euro 153.770,98 quale disponibilità finanziarie a far data il 29 ottobre
scadenza 60 giorni.

Si riporta di seguito scheda riassuntiva Misura 311 azione 1 e misura 311 azione 4

Si passa alla discussione del quarto punto dell’O.d.G. “Approvazione formale graduatoria delle domande
di aiuto ricevibili e dell’elenco soggetti esclusi Mis. 311 Az. 2 e 3 - Determinazioni”. 

Il Presidente fa presente che si è provveduto a quanto richiesto e previsto dalle procedure rilasciate dalla
Regione Puglia e dall’A.D.G., in merito alla approvazione formale della graduatoria delle domande di aiuto
ricevibili e dell’elenco soggetti esclusi Mis. 311 Az. 2 e 3, pertanto passa la parola al Dott. Giuseppe De Nigris
incaricato quale istruttore da codesto cda in data 12/07/2011. 

Il Dott. De Nigris espone le attività svolte durate la seduta pubblica tenutasi in data 12/10/2011 per l’aper-
tura delle buste relative al bando della misura 311 az. 2 e 3, (n. 06 domande di finanziamento di cui n.04 rela-

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Spesa da impegnnare 
Contributo pubblico 

concedibile da domanda

94750891445 SRGNRT63E63E506A 2705290753 Az. AGR. Sergi Annarita € 125.261,84 € 62.630,92

94750887682
MRCFNC79R31D862H

3375560756
Az. Agr. APPALOOSA di Marchello 
Francesco € 82.106,20 € 41.053,10

94750892989 4017580756 4017580756 Soc. Agricola La Fattoria SRL € 278.996,60 € 139.498,30

94750886718 PMPPRI56B15E506K 4175700758 Pampo Piero - Lecce € 270.590,68 € 135.295,34

94750894613
4310920758 4310920758 Masseria Melcarne Soc. Agricola srl € 247.907,35 € 123.953,67

94750894746 MNTDNC61D13B792D 2136500754 Monte Domenico € 279.630,00 € 139.815,00

€ 1.284.492,67 € 642.246,33
N.B.: a parità di punteggio è data priorità al progetto con spesa minore (art. 12 bando)  

p g
  Mis 4.1.3 ex Mis. 311 Az. 1 e 4  secondo bimestre                                       quota pubblica 
Azione 1 secondo bimestre somme  a bando               €    561.127,05 
Azione 1 secondo bimestre  
                ulteriori somme rivenienti dopo istruttoria I bimestre                     
    come da delibera del Cda del 28/09/2011             €      8.205,32 
                Disponibilità finanziaria II bimestre                                               €  569.332,37 
 
Azione 1 secondo bimestre richieste su domanda di aiuto            €  642.246,33 

ulteriori necessità finanziarie                                                €   (72.913,96) 
Chiusura del bando Mis 4.1.3 Az 1 ex Mis. 311 Az. 1 
 
 
Azione 4 secondo bimestre somme a bando              €  271.169,88 
Azione 4 secondo bimestre richieste su domanda di aiuto            €    44.484,94 

somme residue dopo il secondo bimestre                                            €  226.684,94 
Riapertura del bando  III bimestre Mis 4.1.3 Az 4 ex Mis. 311 Az. 4 
 disponibilità finanziarie III bimestre             € 153.770,98  

apertura bando 29 ottobre 2011 - scadenza bando  60 giorni apertura 
 
Il CdA sposta la somma di € 72.913,96  da Mis 4.1.3 Az 4 ex Mis. 311 Az. 4  ad Mis 4.1.3 Az 1  ex Mis. 
311 Az. 1. per permettere il finanziamento delle domande pervenute nel II bimestre . 
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tive all’azione 2 e n. 02 relativa all’azione 3). Prima di procedere all’apertura delle buste, è stato fatto un
riscontro con l’elenco delle domande di finanziamento scaricate dal portale SIAN e quelle inoltrate all’Ente
Regione per conto del GAL Valle della Cupa quindi si è provveduto all’esame formale delle pratiche con gli
strumenti messi a disposizione dalla Regione (check list individuale dei documenti inseriti nei plichi di ogni
pratica). Alla fine dell’apertura delle buste è stato redatto un verbale che si allega alla presente per farne parte
integrale e sostanziale e che in sintesi si riporta di seguito:

Il Cda prende atto.

Il Presidente invita il Dott. Dario Mongiò Presidente della commissione di valutazione per la Mis. 311 az.
2 e 3, incaricato da codesto Cda in data 19/10/2011 a relazionare sulle attività svolte. Il Dott. Dario Mongiò
illustra il lavoro svolto dalla commissione utilizzando gli strumenti messi a disposizione dalla Regione (check
list individuali), relaziona in merito ai punteggi attribuiti ad ognuno dei partecipanti e produce le graduatorie,
di seguito riportate, che vengono sottoposte per l’approvazione:

Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, delibera
all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle graduatorie come sopra
riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti adempimenti. Le graduatorie approvate
fanno parte integrale e sostanziale del presente verbale.

Si passa alla discussione del quinto punto dell’O.d.G. “Disponibilità finanziarie quota pubblica per avvio
secondo bimestre presentazione domande di aiuto Mis. 311 Az. 2 e 3 - Determinazioni”.

Il Presidente fa presente che, avendo rispettato i termini previsti per l’approvazione formale delle gradua-
torie delle domande di aiuto ricevibili, si rende necessario procedere alla verifica della disponibilità finanziaria
pubblica della Mis. 311 Azione 2 e 3 al fine di riattivare il bando secondo la procedura cosiddetta “stop and
go” secondo bimestre con decorrenza 31/10/2011. Il Direttore illustra la tabella economica come di seguito
riportata:

 
MISURA 4.1.3 EX MISURA 311 AZIONE 2 e 3:  AMMISSIBILI del 28/10/2011

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Esito

1 94750904131 03624030759 03624030759 VERGALLO DIANA 2 ricevibile

2 94750896378 04284990753 04284990753 SOC. AGR. A.G.R.O. SS 2 ricevibile

3 94750903364 PNGBRN50H30F205G PANIGAS BRUNO 2 ricevibile

4 94750904263 02545900751 02545900751 GRECO COSTANTINO 2 ricevibile

5 94750896394 03163120755 03163120755 TENUTA CARADONNA 3 ricevibile

6 94750903364 PNGBRN50H30F205G PANIGAS BRUNO 3 ricevibile  

 
MISURA 4.1.3 EX MISURA 311 AZIONE 2 e 3:  AMMISSIBILI del 28/10/2011

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Esito

1 94750904131 03624030759 03624030759 VERGALLO DIANA 2 Ammissibile

2 94750896378 04284990753 04284990753 SOC. AGR. A.G.R.O. SS 2 Ammissibile

3 94750903364 PNGBRN50H30F205G PANIGAS BRUNO 2 Ammissibile

4 94750904263 02545900751 02545900751 GRECO COSTANTINO 2 Ammissibile

5 94750896394 03163120755 03163120755 TENUTA CARADONNA 3 Ammissibile

6 94750903364 PNGBRN50H30F205G PANIGAS BRUNO 3 Ammissibile  
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Il CdA delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, di riaprire il bando II Bime-
stre per la misura Mis. 311 Az. 2 con Euro 254.622,13 quale disponibilità finanziarie a far data il 31 ottobre
scadenza 60 giorni.

Il CdA delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, di riaprire il bando II Bime-
stre per la misura Mis. 311 Az. 3 con Euro 246.670,32 quale disponibilità finanziarie a far data il 31 ottobre
scadenza 60 giorni.

Si riporta di seguito scheda riassuntiva Misura 311 azione 2 e misura 311 azione 3

Si passa alla discussione del sesto punto dell’O.d.G. “Approvazione formale graduatoria delle domande di
aiuto ricevibili e dell’elenco soggetti esclusi Mis. 313 Az. 4 e 5 - Determinazioni”. 

Il Presidente fa presente che si è provveduto a quanto richiesto e previsto dalle procedure rilasciate dalla
Regione Puglia e dall’A.D.G., in merito alla approvazione formale della graduatoria delle domande di aiuto
ricevibili e dell’elenco soggetti esclusi Mis. 313 Az. 4 e 5, pertanto passa la parola al Dott. Giuseppe De Nigris
incaricato quale istruttore da codesto cda in data 12/07/2011. Il Dott. De Nigris espone le attività svolte durate
la seduta pubblica tenutasi in data 12/10/2011 per l’apertura delle buste relative al bando della misura 313 az.
4 e 5, I Bimestre (n. 20 domande di finanziamento di cui n.02 relative all’azione 4 e n. 18 relativa all’azione
5.) Prima di procedere all’apertura delle buste, è stato fatto un riscontro con l’elenco delle domande di finan-
ziamento scaricate dal portale SIAN e quelle inoltrate all’Ente Regione per conto del GAL Valle della Cupa
quindi si è provveduto all’esame formale delle pratiche con gli strumenti messi a disposizione dalla Regione
(check list individuale dei documenti inseriti nei plichi di ogni pratica). Alla fine dell’apertura delle buste è
stato redatto un verbale che si allega alla presente per farne parte integrale e sostanziale e che in sintesi si
riporta di seguito:

MISURA 4.1.3 EX MISURA 311 AZIONE 2: GRADUATORIA AMMISSIBILI del 28/10/2011

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Spesa da impegnare 

Contributo 
pubblico 

concedibile da 
domanda

94750904131 03624030759 03624030759 VERGALLO DIANA € 40.663,70 € 20.331,85
94750896378 04284990753 04284990753 SOC. AGR. A.G.R.O. SS € 28.061,00 € 14.030,50
94750903364 PNGBRN50H30F205G PANIGAS BRUNO € 52.031,04 € 26.015,52
94750904263 02545900751 02545900751 GRECO COSTANTINO € 70.000,00 € 35.000,00

€ 190.755,74 € 95.377,87  
MISURA 4.1.3 EX MISURA 311 AZIONE 3: GRADUATORIA AMMISSIBILI del 28/10/2011

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Spesa da impegnare 

Contributo 
pubblico 

concedibile da 
domanda

94750896394 03163120755 03163120755 TENUTA CARADONNA € 60.000,00 € 30.000,00
94750903364 PNGBRN50H30F205G PANIGAS BRUNO € 46.659,37 € 23.329,68

€ 106.659,37 € 53.329,68  

 
Mis 4.1.3 ex Mis. 311 Az. 2 e 3  primo bimestre                                       quota pubblica 
Azione 2  somme  a bando                           €    350.000,00 
Azione 2 richieste su domanda di aiuto                        €      95.377,87 
Riapertura del bando  II bimestre Mis. 311 Az. 2 
 disponibilità finanziarie II bimestre                          €  254.622,13  
 
Azione 3  somme  a bando                           €    300.000,00 
Azione 3 richieste su domanda di aiuto                        €      53.329,68 
Riapertura del bando  II bimestre Mis. 311 Az. 3 
 disponibilità finanziarie II bimestre                          €  246.670,32  

apertura bando 31 ottobre 2011 - scadenza bando  60 giorni apertura 
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Il Cda prende atto.

Il Presidente invita la Dott.ssa Luisa Tunno Presidente della commissione di valutazione per la Mis. 313 az.
4 e 5, incaricata da codesto Cda in data 19/10/2011 a relazionare sulle attività svolte. 

La Dott.ssa Luisa Tunno illustra il lavoro svolto dalla commissione utilizzando gli strumenti messi a dispo-
sizione dalla Regione (check list individuali), relaziona in merito ai punteggi attribuiti ad ognuno dei parteci-
panti e produce le graduatorie, di seguito riportate, che vengono sottoposte per l’approvazione:

 
MISURA 313 AZIONE 4 e 5: DOMANDE RICEVIBILI

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Esito
1 94750902051 4027490756 4027490756 S.R.I.T srl 5 Ricevibile
2 94750898358 MRRMNN39B60F152W 2322380748 MURRI Maria Annunziata 5 Ricevibile
3 94750885843 MLLFVM93M48E506B 4421640758 Mello Fulvia M. Evelina 5 Ricevibile
4 94750890470 DPLVLN80B17L049I 4420880751 Ditta De Palma Vito Leonardo 5 Ricevibile
5 94750903133 BRNRNN76T43C978C 4407890757 Arianna Bruno 5 Ricevibile
6 94750896790 DRNRLL64T43E506W 4421210750 Durini Ornella 5 Ricevibile
7 94750889035 DLLNMR63R66H826E 4420490759 Dell'Anna Anna maria 5 Ricevibile
8 94750902523 PNIMCN69D43F970L 44221140759 Pino Maria Concetta 5 Ricevibile
9 94750895685 RLESFN73A08D862P 4418730752 Ditta Reale Stefano 5 Ricevibile

10 94750897756 GRMRRT71P57B180R 4412680755 Ditta Grima Roberta 5 Ricevibile
11 94750888987 DLLDNC63R66H826H 2277860751 Dell'Anna Domenica 5 Ricevibile
12 94750895628 CPPNLS78M42I119K 4333010751 Coppola Anna Lisa 5 Ricevibile
13 94750901368 LSSNTN73A02B506Z 3999250750 Lusso Antonio 5 Ricevibile
14 94750895032 DFLGRL78B11E506V 4277660751 De Falco Gabriele 5 Ricevibile
15 94750895719 MRCFNC79R31D862H 3375560756 Az. Agr. APPALOOSA di Francesco 5 Ricevibile

16 94750907316 MCLVTR68E64E506Z 4421550759 Micelli Vittoria 5 Ricevibile
17 94750907365 PZZFNC79C11E506M 4286160751 Pezzuto Francesco 5 Ricevibile
18 94750905922 CSLGPP74P68B180G 23222200748 Casale Giuseppina 5 Ricevibile
19 94750902051 4027490756 4027490756 S.R.I.T srl 4 Ricevibile
20 94750907316 MCLVTR68E64E506Z 4421550759 Micelli Vittoria 4 Ricevibile  

Pos. 
Graduatori

a

Numero 
Domanda

Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Esito

1 94750907316 MCLVTR68E64E506Z 4421550759 Micelli Vittoria Ammissibile
2 94750902051 4027490756 4027490756 S.R.I.T srl Ammissibile  

MISURA 313 AZIONE 4: GRADUATORIA AMMISSIBILI del 28/10/2011

Pos. 
Graduatori

a

Numero 
Domanda

Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Esito

1 94750895628 CPPNLS78M42I119K 4333010751 Coppola Anna Lisa Ammissibile
2 94750903133 BRNRNN76T43C978C 4407890757 Arianna Bruno Ammissibile
3 94750885843 MLLFVM93M48E506B 4421640758 Mello Fulvia M. Evelina Ammissibile
4 94750897756 GRMRRT71P57B180R 4412680755 Grima Roberta Ammissibile

5 94750905922 CSLGPP74P68B180G 23222200748 Casale Giuseppina Ammissibile

6 94750902523 PNIMCN69D43F970L 44221140759 Pino Maria Concetta Ammissibile
7 94750896790 DRNRLL64T43E506W 4421210750 Durini Ornella Ammissibile
9 94750889035 DLLNMR63R66H826E 4420490759 Dell'Anna Anna Maria Ammissibile
9 94750888987 DLLDNC63R66H826H 2277860751 Dell'Anna Domenica Ammissibile

10 94750907316 MCLVTR68E64E506Z 4421550759 Micelli Vittoria Ammissibile

11 94750898358 MRRMNN39B60F152W 2322380748 MURRI Maria Annunziata Ammissibile

12 94750895719 MRCFNC79R31D862H 3375560756 Marchello Francesco Ammissibile
13 94750901368 LSSNTN73A02B506Z 3999250750 Lusso Antonio Ammissibile
14 94750907365 PZZFNC79C11E506M 4286160751 Pezzuto Francesco Ammissibile
15 94750890470 DPLVLN80B17L049I 4420880751 De Palma Vito Leonardo Ammissibile
16 94750895032 DFLGRL78B11E506V 4277660751 De Falco Gabriele Ammissibile
17 94750895685 RLESFN73A08D862P 4418730752 Reale Stefano Ammissibile
18 94750902051 4027490756 4027490756 S.R.I.T srl Ammissibile

N.B.: a parità di punteggio è data priorità al progetto con spesa minore (art. 12 bando)

MISURA 313 AZIONE 5: GRADUATORIA AMMISSIBILI del 28/10/2011
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Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, delibera
all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle graduatorie come sopra
riportate e demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti adempimenti. Le graduatorie approvate
fanno parte integrale e sostanziale del presente verbale.

Si passa alla discussione del settimo punto dell’O.d.G. “Disponibilità finanziarie quota pubblica per avvio
secondo bimestre presentazione domande di aiuto Mis. 313 Az. e 5 - Determinazioni”.

Il Presidente fa presente che, avendo rispettato i termini previsti per l’approvazione formale delle gradua-
torie delle domande di aiuto ricevibili, si rende necessario procedere alla verifica della disponibilità finanziaria
pubblica della Mis. 313 Azione 4 e 5 al fine di riattivare il bando secondo la procedura cosiddetta “stop and
go” secondo bimestre con decorrenza 31/10/2011. Il Direttore illustra la tabella economica come di seguito
riportata:

Il CdA delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, di riaprire il bando II Bime-
stre per la misura Mis. 313Az. 4 con Euro 190.000,00 quale disponibilità finanziarie a far data il 31 ottobre
scadenza 60 giorni.

Il CdA delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, di riaprire il bando II Bime-
stre per la misura Mis. 313 Az. 5 con Euro 815.796,23 quale disponibilità finanziarie a far data il 31 ottobre
scadenza 60 giorni.

Si riporta di seguito scheda riassuntiva Misura 313 azione 4 e misura 313 azione 5

 
MISURA 313 AZIONE 4: GRADUATORIA AMMISSIBILI del 28/10/2011

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Spesa da impegnare 
Contributo pubblico concedibile 

da domanda

94750902051 4027490756 4027490756 S.R.I.T srl € 10.000,00 € 5.000,00
94750907316 MCLVTR68E64E506Z 4421550759 Micelli Vittoria € 10.000,00 € 5.000,00

€ 20.000,00 € 10.000,00  

MISURA 313 AZIONE 5: GRADUATORIA AMMISSIBILI del 28/10/2011

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Spesa da impegnare 
Contributo pubblico concedibile 

da domanda

94750902051 4027490756 4027490756 S.R.I.T srl                      50.000,00                                    25.000,00 
94750898358 MRRMNN39B60F152W 2322380748 MURRI Maria Annunziata                      50.000,00                                    25.000,00 
94750885843 MLLFVM93M48E506B 4421640758 Mello Fulvia M. Evelina                      50.000,00                                    25.000,00 
94750890470 DPLVLN80B17L049I 4420880751 Ditta De Palma Vito Leonardo                      50.000,00                                    25.000,00 
94750903133 BRNRNN76T43C978C 4407890757 Arianna Bruno                      49.857,68                                    24.928,84 
94750896790 DRNRLL64T43E506W 4421210750 Durini Ornella                      49.404,27                                    24.702,14 
94750889035 DLLNMR63R66H826E 4420490759 Dell'Anna Anna maria                      46.769,82                                    23.384,91 
94750902523 PNIMCN69D43F970L 44221140759 Pino Maria Concetta                      35.863,50                                    17.931,75 
94750895685 RLESFN73A08D862P 4418730752 Ditta Reale Stefano                      50.000,00                                    25.000,00 
94750897756 GRMRRT71P57B180R 4412680755 Grima Roberta                      50.000,00                                    25.000,00 
94750888987 DLLDNC63R66H826H 2277860751 Dell'Anna Domenica                      49.820,16                                    24.910,08 
94750895628 CPPNLS78M42I119K 4333010751 Coppola Anna Lisa                      49.434,66                                    24.717,33 
94750901368 LSSNTN73A02B506Z 3999250750 Lusso Antonio                      49.078,07                                    24.539,04 
94750895032 DFLGRL78B11E506V 4277660751 De Falco Gabriele                      50.000,00                                    25.000,00 
94750895719 MRCFNC79R31D862H 3375560756 Marchello Francesco                      48.710,62                                    24.355,31 
94750907316 MCLVTR68E64E506Z 4421550759 Micelli Vittoria                      50.000,00                                    25.000,00 
94750907365 PZZFNC79C11E506M 4286160751 Pezzuto Francesco                      49.910,00                                    24.955,00 
94750905922 CSLGPP74P68B180G 23222200748 Casale Giuseppina                      39.558,76                                    19.779,38 

                   868.407,54                                  434.203,77 
N.B.: a parità di punteggio è data priorità al progetto con spesa minore (art. 12 bando)  
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_________________________
Avvisi_________________________

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BARI

Richiesta verifica assoggettabilità a V.I.A.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

DETERMINA

Omissis

1) di assoggettare alla procedura di Valutazione
d’Impatto Ambientale, per tutte le motivazioni
espresse in narrativa ed in conformità al parere del
Comitato VIA così come richiamato in premessa,
ai sensi dell’art. 20, comma 6, del D.Lgs. n.
152/06, il progetto relativo all’impianto di recu-
pero di rifiuti speciali non pericolosi della società
Apulia Strade s.n.c. dei F.11i Esposito con sede
legale in Sannicandro di Bari alla via A. Volta, n.
51 e sede operativa in Sannicandro di Bari - Cda
Parco Chiesa., fg. 19 p.llse 1, 123, 124, 3091;

2) di dichiarare il presente provvedimento esecu-
tivo;

3) di notificare il presente provvedimento:
- alla società Apulia Strade s.n.c. dei F.11i Espo-

sito con sede legale in Sannicandro dì Bari alla
via A. Volta, 51;

- al Sindaco del Comune di Sannicandro di
Bari;

- al Dirigente del Servizio di Polizia Provin-
ciale;

- e di comunicare per opportuna conoscenza al
Presidente, all’Assessore all’Ambiente della
Provincia di Bari, all’Assessore alla traspa-
renza e legalità, al Presidente Commissione
consiliare Ambiente e Rifiuti;

4) di pubblicare la presente determinazione
all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni
consecutivi, nonché, ai sensi dell’art. 20, comma
7, del D. Lgs. n.152/06 sul sito web della Pro-
vincia di Bari e per estratto sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia;

5) di dare atto che la presente determinazione non
da luogo ad oneri ed impegno di spesa a carico
del bilancio della Provincia di Bari.

Bari, lì 23.09.2011

Il Dirigente
Arch. Carlo Latrofa

_________________________

 
Mis 313 Az. 4 e 5  primo bimestre                                                               quota pubblica 
Azione 4  somme  a bando                           €   200.000,00 
Azione 4 richieste su domanda di aiuto                        €     10.000,00 
Riapertura del bando  II bimestre Mis 313 Az. 4 
 disponibilità finanziarie II bimestre                          €  190.000,00  
 
 
Azione 5  somme  a bando                           €   1.250.000,00 
Azione 5 richieste su domanda di aiuto                        €      434.203,77 
Riapertura del bando  II bimestre Mis. 313 Az. 5 
 disponibilità finanziarie II bimestre                          €     815.796,23 
apertura bando 31 ottobre 2011 – scadenza bando 60 giorni apertura 
 

Si passa alla discussione del quinto punto dell’O.d.G. “Varie ed Eventuali”. 
Non essendoci ulteriori argomenti da discutere alle ore 21.30 il Presidente dichiara sciolta la seduta. 

Il Segretario Il Presidente
Rag. Angelo Epifani On Avv Giuseppe Maria Taurino

_____________________________________________________
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